Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

SIMPLY LEAN SOLUTIONS PLTSIMPLY LEAN SOLUTIONS PLT

MPCMPC

PERSIARAN DAMAI
SEKSYEN 11

ASAL

SKIM PENINGKATAN PRODUKTIVITI ENT.

10/03/2021 009123-00 8,600.00 SLS/IN054204/05/2021 8,600.00

8,600.00

Lapan Ribu Enam Ratus Sahaja.

8,600.008,600.008,600.00

P-NPC-LP10-P29105 8,600.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 8,600.00       CR

.